Resolve:

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

COMARCA DE CANAÃ DOS CARAJÁS

DIREÇÃO DE FÓRUM

PORTARIA N018/2021- DF

o SR. DANIEL GOMES COELHO, Juiz de
Direito, diretor do Fórum da Comarca de

Canaã dos Carajás, Estado do Pará, no uso de
suas atribuições legais, etc...

Art. 1°. Tornar pública a escala de plantão referente ao mês de
setembro de 2021.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Cientifique-se a Secretaria de Gestão de
Pessoas para os devidos apontamentos.

Canaã dos Carajás - PA, 23/08/2021

L GOMBS-GOEÜHO

ESCALA DE PLANTAO D/

MES

iRbÇO: Av/. Karajás, esq. Com rua V,

;fc: (94) 3358-1450 / 3358-16,
-"••RiO: Dia jcil: das llhOOmin às 17;"

MAGISTRADO

COMA^XA DE CA

5etennbro/2021

ifiaus, Vs:e dos Sonhos - Fórum de Canaã dos Carajás
!5 / 98^104-4188

"(Om,n; F.m de semana e fi^nado; de OBnOOmin às 14h0

I SERVIDORES

Juízo da 2^ Vara Cível
Secretaria: Aline Simões

Gabinete: Junylla Marques
Oficial: Gilvan Pinheiro

juízo da 2? Vara Cível
Secretaria; Aline Simões

Gabinete: Junylia Marques
Oficial: Gilvan Pinheiro

Juízo da 2s Vara Cível
Secretaria: Aline Simões

Gabinete: junylia Marques
Oficial: Gilvan Pinheiro

Juízo da 2^ Vara Cível
Secretaria: Aline Simões

Gabinete: Junylia Marques
Oficial: Gilvan Pinheiro

Juízo da 2^ Vara Cível
Secretaria: Aline Simões

Gabinete: Junylia Marques
Oficial: Gilvan Pinheiro

Jijízo da Vara Criminai
Seci-etaria; Raquel Carvalho

Gabinete; Paulo Martins

Oficial: Gilvan Pinheiro

Juízo da Vara Crimina•
Secretaria: Raquel Carvalho

Gabinete: Paulo Martins
Oficial; Gilvan Pinheiro

Juízo da Vara Crimina•
Secretaria: Raquel Can/aiho

Gabinete: Paulo Martins
Oficial; Gilvan Pinheiro

juízo da Vara Criminal
Secretaria: Raquel Carvalho

Gabinete: Paulo Martins

Oficial; Gilvan Pinheiro

Juízo da Vara Criminai
Secretaria: Raquel Carvalho

Gabinete; Paulo Martins

Oficial: Gilvan Pinheiro

Juízo da Vara Criminal
Secretaria: Raquei Carvalho

Gabinete: Paulo Martins

Oficial: Gilvan Pinheiro

juízo da Vara Criminal
Secretaria: Raquel Carvalho

Gabinete; Paulo Marf ins

Oficiai: Gilvan Pinheiro

Juízo da 1® Vara Cível
Secretaria: lorrane Oliveira

, Gabinete: Bruna Vieira

Oficial: EIson Fontes

Juízo da 1® Vara Cível
Secretaria; lorrane Oliveira

Gabinete: Bruna Vieira

Oficial: EIson Fontes

Juízo da 1^ Vara Cível

juízo da 1^ Vara Cível

Juízo da 1® Vara Cível

Secretaria; lorrane Oliveira
Gabinete: Bruna Vieira

Oficiai: Eison Fontes
Secretaria: lorrane Oliveira

Gabinete: Bruna Vieira

Oficial: EIson Fontes
ecretana: lorrane Oliveira

Gabinete: Bruna Vieira
Oficial: EIson Fontes

18 Juízo da 1® Vara Cível
Secretaria; iorranc; Oliveira

Gabinete: Bruna Vieira

Oficial: Eison Fontes

19 Juízo da Vara Cível
Secretaria: lorranc- Oliveira

Gabinete: Bruna Vieira

Oficial: Elson Fontes

20 Juízo da 2ã Vara Cível
Secretaria: Aline 'Simões

Gabinete; Junyiia Marques
Oficiai; Elson Frentes

21 juízo da 2^ Vara Cível
Secretaria: Aline Simões

Gabinete: junyiia '••larques
Oficiai: Elson For^tes

B Juízo da 2^ Vara Cível
Secretaria: Aline Simões

Gabinete: Junyiia Marques
Oficial; Eison F "jntes

B juízo da 2^ Vara Cível
Secretaria: Aiine Simões

Gabinete: Junyiia Marques
Oficial: Elson Fontes

24
1

Juízo da 2^ Vara Civel
Secretaria: Aline Simões

Gabinete: junyiia -larques
Oficial: Elson F )ntes

Secretaria: Aiine Simões

Gabinete: junyiia •'larques
Oficial: Elson Fontes

'2 r, juízo da 2^ Vara Cível
Secretaria: Aline Simões

Gabinete: Junyiia Marques
Oficial: Elson F-Jíites

juízo da Vara Criminal

Juízo da Vara Criminal

Juízo da Vara Criminei

juízo da Vara Crimina

Juiz de Dire

M. Cristicine Souza

Pedro dj Amaral

: Elson Fontes

Secretaria:
Gabinete:

Oficial
Secretaria:

Gabinete:

Oficiai

M. Cristijne Souza

Pedro ó- Amaral

: Elson Fontes
Secretaria:

Gabinete:

Oficiai

M. Cnstiíine Souza

Pedro d ) Amaral

: Eison Fontes
Secretaria:

Gabinete:
Oficiai

M. Cristiane Souza

Pedro o j Amaraí

: Eison Fontes

orum